

**KRISS INVEST ApS**

**Øster Alle 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 31 88 66 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

**Mogens Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRISS INVEST ApS Øster Alle 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 88 66 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mogens Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	KRISS A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab og derudover direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.763 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -736.581 kr. mod -423.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.763</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-733.505	-400.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.687	7.049
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.424</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-736.581</b>	<b>-410.622</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.843</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-736.581</u></b>	<b><u>-423.465</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-736.581</u>	<u>-541.265</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-736.581</u></b>	<b><u>-423.465</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.086	807.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.440	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.526</u>	<u>860.091</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.526</u></b>	<b><u>860.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.897	117.401
Tilgodehavender i alt	<u>118.897</u>	<u>117.401</u>
Likvide beholdninger	<u>102.279</u>	<u>130.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.176</u></b>	<b><u>248.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>322.702</u></b>	<b><u>1.108.277</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-54.167	682.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.833</u></b>	<b><u>925.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.369	176.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.869</u>	<u>183.063</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>251.869</u></b>	<b><u>183.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>322.702</u></b>	<b><u>1.108.277</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.223.679	0	1.348.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-541.265</u>	<u>117.800</u>	<u>-423.465</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	682.414	117.800	925.214
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-736.581</u>	<u>0</u>	<u>-736.581</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-54.167</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>70.833</b></u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvkautionsforpligtelse for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.265 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
